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"Noc Bibliotek" w Wiejskim Domu Kultury w
Rożnowie!!!

09.10.2021 Noc Bibliotek!!!

Już za tydzień odbędzie się Akcja "Noc Bibliotek" organizowana wspólnie z Izbą Pamięci Ludwika Jerzego Kerna (działającej w
Szkole Podstawowej w Rożnowie) i Gminną Biblioteką Publiczną Filią w Rożnowie w Wiejskim Domu Kultury w Rożnowie.

"Czytanie wzmacnia"

To tegoroczne hasło "Nocy Bibliotek"

Start

godzina 16:00

Harmonogram Nocy Bibliotek i Dnia Biblioterapii:

09.10.2021

Wystawa „Czytanie wzmacnia” zorganizowana przez Izbę Pamięci L. J. Kerna,  Biblioterapeutyczne Centrum
Kulturalno-Oświatowe w Rożnowie
(w Szkole Podstawowej w Rożnowie).

Wystawa dostępna do zwiedzania dla gości od 08.10.2021 r. do odwołania przez organizatorów

Od 16-16:15 – przywitanie gości (w domu kultury)
Od 16:15-17:30 – spotkanie autorskie z panią Jadwigą Marzec, autorką książek dla dzieci (w domu kultury)
Od 17.30 do 18.00 – poczęstunek (w domu kultury)
Od 18:00 do 19.00 – „Odkrywam swoje atuty! –Kreatywne poszukiwanie swoich mocnych stron z bajką
terapeutyczną”, warsztaty z panią dr Dorotą Bełtkiewicz, logopedą, biblio- i bajkoterapeutką, autorką utworów
dla dzieci i z panią mgr Elżbietą Bukowiec, filologiem polskim, bibliotekarką i biblioterapeutką (w domu kultury),
uczniowie klasy 3 (grupa 1.)
Od 18.00 do 19.00 – „Apteczka literacka wzmacnia i wspiera, czyli jak książka może nam pomóc przeżyć
smutki szkolne” – warsztaty z panią dr Lidią Ippoldt, przewodniczącą Krakowskiego Koła Biblioterapeutycznego
(w Bibliotece Publicznej w Rożnowie), uczniowie klasy 4
Od 18.00 do 19.30 – „Obudź swoją wyobraźnię” – warsztaty kreatywnego pisania z panią Jadwigą Marzec (w
domu kultury), uczniowie klasy 6
Od 18.00 do 19.30 – „Tańcowała igła z nitką - zaczarowana okładka” – twórcze warsztaty krawieckie z panią
Agnieszką Piechocką, uczniowie klasy 3 (grupa 2.) Podczas warsztatów uczestnicy projektują i szyją okładkę na
książkę. Nadają nowy wygląd, zabezpieczają przed zniszczeniem. Łączą tkaniny, wycinają z materiału elementy
projektu, zszywają (ręcznie lub na maszynie). Nowa, samodzielnie wykonana okładka jeszcze mocniej przywiązuje ich
do ulubionej książki.
Od 19.45 do 21.00 – kolacja (w domu kultury)
Od 21.00 do 22:30 „Kraina Podkowca - miejsce gdzie nietoperzom i ludziom żyje się dobrze” - warsztat i nocna
wędrówka z latarkami w poszukiwaniu domów nietoperzy, spacer z Piotrem Firlejem przedstawicielem Krainy
Podkowca, PTPP "pro Natura" oraz wyprawa"Nocne odczuwanie" z Wojciechem Sankiem (edukatorem Parków
Krajobrazowych Małopolski)
Od 22.30 – gry i zabawy z książką wzmacniające pokoleniowe więzi.

Uczestnicy proszeni są o przyniesienie wypełnionych zgód (dostępne do pobrania na dole strony). Osoby pozostające na
nocną wędrówkę połączoną z nocowaniem w Wiejski Domu Kultury prosimy o zabranie śpiwora i ciepłego ubrania.
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